
 المنعقدة هملخص محضر جلسة مجلس بلدية جوني
 52/9/5105الواقع في  لثلاثاءانهار

 
 
 

 654 قمر بلديقرار                         
 نقل اعتماد : الموضوع                  

 1 

 الجُمهوريّة اللبنانيّة
 الداخلية والبلدياتوزارة 

 محافظة جبل لبنان
 قضاء كسروان

 هبلدية جوني

____ 
 /595592 /رقم تسجيل البلدية لدى وزارة المالية

 
  

 52/9/5105من محضر جلسة  0بناء على البند 
 هان مجلس بلدية جوني

 00/2/5101و  5/2/5101بناء على محضري الانتخاب تاريخ 
 .اصول المحاسبة في البلديات واتحاد البلديات  2292/95وبناء على احكام المرسوم 
 وتعديلاته  009/22رقم وبناء على قانون البلديات 

المساعدات مصاريف لتغطية  5105ت في موازنة العام المحاسبة القاضي بطلب نقل اعتمادبناء على كتاب دائرة ا
ولمصاريف اشغال شبكات الانارة العامة ضمن مبلغ .ل.ل011.111.111للرعايا والاوقاف الخيرية وهي ضمن مبلغ 

 .لا تكف المطلوب 5105وذلك كون الاعتمادات المتوفرة في موازنة العام  .ل.ل01.111.111
 . كفي المطلوبيفي الابواب المطلوبة لا 5105حالياً في موازنة العام  وحيث ان الاعتماد المتوفر

 :وبعد التداول بالموضوع 

 :قرر ما يلي 
 

 على الشكل ليرة لبنانية  مليونواربعون  مايةفقط . ل.ل001.111.111 الموافقة على نقل اعتماد بقيمة  :مادة اولى  
 ل .ل001.111.111مبلغ " الاستملاك تعويضات"   01فصل 3باب   من :التالي          

  ل.ل 011.111.111مبلغ "   مساعدة الاوقاف الخيرية"  3فصل  0لى باب ا  
 .ل.ل01.111.111مبلغ " صيانة شبكات الانارة العامة "  01فصل  5والى باب   

 . الا بعد تأشيرة المراقب العامولا ينفذ لا يعمل بهذا القرار :  مادة ثانية              
 .ينشر ويبلغ حيث تدعو الحاجةو للتصديقيرفع هذا القرار لحضرة قائمقام كسروان  :مادة ثالثة     

 
 
 

 
 
 
 
 

 


